PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo.

Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR, Prefeito Municipal de Lucélia, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados, que fica HOMOLOGADO E ADJUDICADO  oPREGÃO PRESENCIAL Nº17/2019 –
PROCESSO N°046/2019, em favor das empresas: GESTÃO E PARTICIPAÇÕES
SOCIETÁRIAS LTDA - CNPJ:10.968.067/0002-59; ELF COL LEONI COMÉRCIO DE
FRIOS EIRELI - EPP - CNPJ:26.924.637/0001-68; SAGRA DO & VIDOTTO
ARAÇATUBA LTDA - CNPJ:02.183.748/0001-00; JOSÉ DIVA NI DAVOLI - 618.705.528-
49 - ME; 18.294.599/0001-89; FRIGOBOI COMÉRCIO DE C ARNES LTDA -
CNPJ:58.302.506/0001-35; MAQUEA & MAQUEA LTDA - EPP  -
CNPJ:01.046.618/0001-55; FRANCLIN MOSCATELLI ALVES - EPP -
CNPJ:68.916.675/0001-19; COISAS DA ROÇA, FRUTAS E L EGUMES LTDA - ME -
CNPJ: 11.092.403/0001-24 , vencedoras do certame licitatório, cujo objeto é o registro de
preços pelo prazo de doze meses para aquisição de gêneros alimentícios para atender
para diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Lucélia conforme quantidades e
especificações discriminadas no Termo de referência – Anexo I do Edital. A referida
expressa a verdade.Lucélia/SP, 10 de junhode 2019. Carlos Ananias Campos de Souza Junior,
Prefeito.